GOVERNO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA N.º 529, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

     DESIGNAÇÃO COLETIVA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, no uso das

atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de

Elaboração das Normas de Credenciamento e Descredenciamento de Docentes da Pós-Graduação, a

qual deverá ter validade de 60 dias a partir de 08/02/2021:

NOME SIAPE FUNÇÃO

CAROL VIRGINIA GOIS LEANDRO 2447193 Presidente

TEREZA CRISTINA MEDEIROS DE ARAUJO 1175854 Vice-Presidente

SIRLENE NASCIMENTO LUCENA 1130953 Representante do corpo técnico - PROPG

ADENILTON JOSÉ DA SILVA 1866615 Membro

ALANE ALVES SILVA 1365325 Membro

AMILCAR ALMEIDA BEZERRA 1697193 Membro

ARIADNA VALENTINA DE FREITAS E LOPES 2134418 Membro

DANIELLE COSTA MORAIS 1561347 Membro

ERNANI RODRIGUES DE CARVALHO NETO 1547096 Membro

FERNANDO LUIS DE ARAUJO MACHADO 1133626 Membro

HELOISA RAMOS LACERDA 2134805 Membro

ISABEL CRISTINA MARTINS GUILLEN 435419 Membro

JOÃO HENRIQUE DA COSTA SILVA 1807416 Membro

MARIA DO CARMO MARTINS SOBRAL 1278948 Membro

PAULA SANDRIN GARCIA 1809134 Membro

RAMON OLIVEIRA 2133751 Membro

ROGÉRIO DUBOSSELARD ZIMMERMANN 1133791 Membro

SEVERINO ALVES JÚNIOR 13542007 Membro

 (Processo nº. 23076.012088/2021-93)

ALFREDO MACEDO GOMES

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 11/02/2021

PORTARIA Nº 883/2021 - SAAP PROGEPE (11.07.27)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 11/02/2021 14:48 )
ALFREDO MACEDO GOMES

REITOR

1171268

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufpe.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 883 2021 PORTARIA 11/02/2021 6c0bd4d7ae

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf